САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2019 года № 507                                                                                                            с. Красный Яр

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Заключение соглашений о перераспределении земельных участков (земель), находящихся в

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования

от 05.07.2018 года №482 (с изменениями от 20.09.2018 года №676, от 16.11.2018 года №842)

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 21.06.2019 года №49-2019, в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской

области, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Заключение соглашений о перераспределении земельных участков (земель),

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в

частной собственности», утвержденный постановлением администрации Красноярского

муниципального образования от 05.07.2018 года №482 (с изменениями от 20.09.2018 года

№676, от 16.11.2018 года №842), следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, и земельных участков, находящихся в собственности граждан и предназначенных

для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального

жилищного строительства, при условии, что площадь земельных участков, находящихся в

собственности граждан, увеличивается в результате этого перераспределения не более чем до

установленных предельных максимальных размеров земельных участков;»;

1.2. подпункт «к» пункта 2.6.1. изложить в следующей редакции:

«к) выписку из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок

(земельные участки), образуемого(-ых) при перераспределении земель и(или) земельных

участков (далее также – образуемый земельный участок);»;

1.3. пункт 5.5. дополнить абзацем следующего содержания:

garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/

«на официальный сайт муниципального образования;

 на официальную электронную почту администрации Красноярского муниципального

образования: krasniyjr@mail.ru.».

            2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации

(В.Н.Петрушкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице Красноярского

муниципального образования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                                 Т.Ф.Головко

mailto:krasniyjr@mail.ru.
garantf1://9439064.32/